
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области. 

 

 

 

От 20 июля 2009 года № 11 

 

О внесении изменений в Положение 

« Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности 

в границах населенных пунктов Буравцовского 

сельского поселения», утвержденного 

постановлением от 14.05.2009 года № 6 

 

Руководствуясь экспертным заключением правового управления Правительства 

Воронежской области от 10.07.2009 года № 19-53 \ 1845 П 

 

Постановляю: 

 

Внести в Положение « Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах 

населенных пунктов Буравцовского сельского поселения, утвержденное постановлением 

администрации от 14.05. 2009 года № 6 следующие изменения: 

 

1. Пункты 4.1, 5.2 исключить 

2.В пункте 5.3 слова « устанавливается главой администрации», заменить словами « 

устанавливается администрацией». 

3. пункт 6.1 изложить в следующей редакции: 

 

6.1. Добровольная пожарная охрана – форма участия граждан в обеспечении первичных 

мер пожарной безопасности населения. 

 

 

 

Глава 

поселения:                                                                                                                                         

                                                       В.М.Путилин. 

 

 


